
 

 
CEFIL s.r.o., Pitterova 2855/13, 130 00 Praha 3 

tel: +420-777 408 877, www.cefil.cz,  e-mail:info@cefil.cz, 
Společnost  CEFIL s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110213 

IČ: 27406199, DIČ: CZ27406199, číslo licence: 141222274 - obchod s elektřinou, 120705491 - distribuce elektřiny,  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dne 12. 3. 2024 v Praze 
          
Oznámení o plánovaném vypnutí a dodávky elektrické energie. 
 
Prováděná činnost: Přestavba  trafostanice TS C1 pro připojení dieselagregátů 
 
Místo vypnutí: HALA C1, P3Parks D1, Kunice č.p. 227, Kunice u Říčan  

 Ve Vašem odběrném místě: Odběrná místa napájená z HALY 03 sekce 1. 
 
 

Termín přerušení dodávky elektřiny  
Sobota, 30.3.2024 od 18:00 do 31.3.2024 10:00h 

 
S pozdravem 
 
Michal Bauer 
technický ředitel 
CEFIL s.r.o. 
Pitterova 2855/13 
130 00 Praha 3 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zákon č. 458/2000Sb. V platném znění  

§ 25 Provozovatel distribuční soustavy 

(3) Provozovatel distribuční soustavy má právo  
c) omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny účastníkům trhu s elektřinou, 

5. při provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nebo v jeho ochranném pásmu, zejména oprav, rekonstrukcí, údržby a revizí, 
 

d) změnit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny z výroben a dovoz elektřiny ze zahraničí nebo vývoz elektřiny do zahraničí s ohledem na 
spolehlivý provoz distribuční soustavy 

6. při provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nebo v jeho ochranném pásmu, zejména oprav, rekonstrukcí, údržby a revizí, 

(5) V případech uvedených v odstavci 3 písm. c) bodu 5 a písm. d) bodu 6 je provozovatel distribuční soustavy povinen oznámit započetí a skončení omezení 
nebo přerušení dodávek elektřiny způsobem v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem. Ohlašovací povinnost nevzniká při provádění nutných provozních 
manipulací, při nichž omezení nebo přerušení dodávky elektřiny nepřekročí 20 minut. 

(6) V případech uvedených v odstavci 3 písm. c) a d) je provozovatel distribuční soustavy povinen obnovit dodávku elektřiny bezprostředně po odstranění příčin, 
které vedly k jejímu omezení nebo přerušení  

(7) V případech uvedených v odstavci 4 písm. c) a d) není právo na náhradu škody a ušlého zisku. To neplatí, nesplní-li provozovatel distribuční soustavy 
oznamovací povinnost uloženou podle odstavce 6 nebo není-li podle odstavce 4 písm. c) bodu 6 nebo písm. d) bodu 7 dodržena kvalita dodávek elektřiny. 

 
P3 Prague D1 s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
110 00 Praha 1 


		2024-03-12T10:41:51+0100
	Michal Bauer




